Załącznik  Nr 12
do Uchwały Nr 

Rady Gminy Kochanowice

z dnia  
Plan dochodów  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

	ział
	Rozdział
	Treść
	Plan dochodów

ogółem
	Dochody należne budżetowi państwa
	Dochody należne jednostce samorządu terytorialnego

	750
	75011
	Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Opłaty związane z udostępnianiem danych  osobowych
	400,00
400,00
400,00
	300,00
300,00
300,00
	100,00
100,00
100,00

	852


	85212

85228
	Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze


	11.400,00
10.400,00
1.000,00
	10.500,00
10.000,00
500,00
	900,00
400,00
500,00

	
	
	Razem
	11.800,00
	10.800,00
	1.000,00


